Planificaci6n y Presupuesto, respecto de la autorizaci6n a la Prefecta Provincial del Guayas, Marcela
Aguifiaga Vallejo, para transitlr y suscribir el Acta de Aouerdo Total en el Centro de Mediaci6n de la
Proouradun'a General del Estado, dentro del proceso de mediaci6n Nro. 0654-DNCM-2023-QUI,
entre los  ciento veintinueve  (129)  ex trabajadores jubilados  de la  Prefectura del  Guayas y el
Gobiemo Aut6nomo Descentralizado Provincial del Guayas. 6) Conocimiento y ratificaci6n del H.
Consejo  Provincial  del  Guayas,  del  informe  favorable  emitido  por  la  Comisi6n  de  Exousas  y

[...]

Legis]aci6n y la Comisi6n de Planificaci6n y Presupuesto, respecto de la autorizaci6n a la
Pkefecta Provincial del Guayas, Marcela Aguifiaga Val]ejo, para fronsigir y suscribir el Acta
de Acuerdo Total en e] Centre de Mediaci6n de la Priocuraduria General de] Estado, dentro
de] proceso de mediaci6n Nro. 0654-DNCM-2023-QUI, entre ]us ciento veintinueve (129) ex
trabajadoresjubi]adosdefaprefecfurade]Guayasye]GobiemoAut6nomoDescentralizado
Prowhctal de\ G"ayas. Hasta aqui' la lectura del quinto punto del orden del di'a".-IA SERORA
PREFECTA: "Gracias, sefior secretario. Sefior Procurador, tiene la palabra".- GUNTER MORAN: